
Verein Name Funktion E-Mail
Familientreff Heerbrugg Walser Nadja nadia.walser@bluewin.ch
FC Au-Berneck Thomas Eugster Chef Anlässe thomas.eugster@modelgroup.ch
Gemeinnütziger Frauenverein Schudel Manuela manuela.schudel@s-d-m.ch
Gospelchor Berneck Kaufmann Reto Präsident retokaufmann@gmail.com
Handball Club Schwarber Marc marc.schwarber@helvetia.ch
Kath. Frauengemeinschaft Heerbrugg Affolter Theres t.affolter@hispeed.ch
Kino Madlen info@kinomadlen.ch
Männerchor Heerbrugg Keller Norbert norbert.keller@eichverwaltung.ch
MV Heerbrugg Wald Gunnar Präsident praesident@mv-heerbrugg.ch
Pfadfinder Mittelrheintal al@pfimba.ch
Rheintalische Singgemeinschaft Silvia Gobo-Weder silvia.gobbo@outlook.com
Rheno Volleyball Louis Rupf Präsident louisrupf@bluemail.ch
Samariterverein Wetli Roland roland.wetli@bluewin.ch
Seniorwandergruppe Meinrad Egger meinrad.egger@bluewin.ch
Stellwerk Frei-Noser Karin Präsidentin praesident@galerie-stellwerk.ch
STV Heerbrugg (Turnverein) Heinz Dubach Präsident dubach-weiher@sunrise.ch
Türkischer Verein Fatih Camili Tokustepe Ferhat (Vorname) Ansprechpers. M 076 394 67 85 ferhat.tokustepe@baloise.ch
Volkshochschule Susanne Keller Sekretariat sekretariat@vhs-rheintal.ch
Young People Saarbach Raffael raffael_sarbach@hotmail.com


